

Murerfirmaet Tangsø ApS

Søhusvej 13, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 29 82 30 81

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Jesper Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Tangsø ApS Søhusvej 13 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 29 82 30 81
	Stiftet: 14. oktober 2013
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Søgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.783 t.kr. mod 2.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.162 t.kr., mod 2.234 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 928 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.079 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,1 % af de samlede aktiver på 3.162 t.kr., hvilket er en stigning på 8,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et uændret aktivitetsniveau samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.782.787	2.323.330
1 Personaleomkostninger	-1.717.963	-1.701.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-220.383	-102.147
Andre driftsomkostninger	-24.000	0
Resultat før finansielle poster	820.441	519.973
Andre finansielle indtægter	75	456
Øvrige finansielle omkostninger	-51.491	-28.693
Resultat før skat	769.025	491.736
2 Skat af årets resultat	-169.758	-111.565
Årets resultat	599.267	380.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	495.867	278.971
Disponeret i alt	599.267	380.171

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
	80.000	80.000
6	895.846	399.979
7	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.079.246</u>	<u>581.179</u>
Hensatte forpligtelser		
	145.588	83.344
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.588</u>	<u>83.344</u>
Gældsforpligtelser		
	962.026	323.478
	962.026	323.478
8	247.921	86.540
	26.465	0
5	0	151.188
	125.488	479.489
	574.848	529.067
	974.722	1.246.284
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.748</u>	<u>1.569.762</u>
Passiver i alt	<u>3.161.582</u>	<u>2.234.285</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.430.370	1.437.161
Pensioner	155.027	147.912
Andre omkostninger til social sikring	58.057	45.517
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>74.509</u>	<u>70.620</u>
	<u>1.717.963</u>	<u>1.701.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.514	40.444
Årets regulering af udskudt skat	<u>62.244</u>	<u>71.121</u>
	<u>169.758</u>	<u>111.565</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>12.102</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>12.102</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		5.244
Årets afskrivninger		<u>2.494</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>7.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>4.364</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016	830.708
Tilgang	1.418.701
Afgang	<u>-186.311</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.063.098</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	120.951
Årets afskrivninger	217.889
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-35.648</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>303.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.759.906</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.551.055</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	516.583	1.504.444
Modtagne acotobetalinge	<u>-342.840</u>	<u>-1.655.632</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>173.743</u>	<u>-151.188</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	173.743	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-151.188</u>
	<u>173.743</u>	<u>-151.188</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	399.979	121.008
Årets overførte overskud	<u>495.867</u>	<u>278.971</u>
	<u>895.846</u>	<u>399.979</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>247.921</u>	<u>222.011</u>	<u>1.209.947</u>	<u>410.018</u>
	<u>247.921</u>	<u>222.011</u>	<u>1.209.947</u>	<u>410.018</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	34 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	500 t.kr.
Goodwill	4 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, som ikke er indregistreret	168 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.551 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 1.210 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 36 t.kr. med en opsigelsesperiode på 30 måneder frem til 1. november 2018.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.